

Årsredovisning för
Guineapig AB

556785-7130

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefine Östner
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Guineapig AB, 556785-7130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2009 och bedriver sedan dess en konsultbyrå som utför tjänster inom ekonomi, organisation och rådgivning till företag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 986 238	1 508 393	1 264 675	1 404 714
Resultat efter finansiella poster	487 094	363 151	255 809	423 664
Soliditet %	11,6	12,2	15,5	14,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 31,7% jämfört med föregående år som en följd av fler och mer omfattande konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	11 607	881
Balanseras i ny räkning		881	-881
Årets resultat			5 600
Belopp vid årets utgång	100 000	12 488	5 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 488
Årets resultat	5 600
Summa	18 088
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 088
Summa	18 088

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 986 238	1 508 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 986 238	1 508 393
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-307 403	-281 776
Personalkostnader	2	-1 187 149	-870 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 710	0
Summa rörelsekostnader		-1 505 262	-1 152 592
Rörelseresultat		480 976	355 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 118	7 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
Summa finansiella poster		6 118	7 350
Resultat efter finansiella poster		487 094	363 151
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-460 000	-360 000
Förändring av överavskrivningar		-19 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-479 000	-360 000
Resultat före skatt		8 094	3 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 494	-2 270
Årets resultat		5 600	881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 290	0
Summa materiella anläggningstillgångar		89 290	0
Summa anläggningstillgångar		89 290	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 766	284 753
Övriga fordringar		7 067	6 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		412 850	13 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 474	13 591
Summa kortfristiga fordringar		783 157	318 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 313	603 809
Summa kassa och bank		271 313	603 809
Summa omsättningstillgångar		1 054 470	922 271
SUMMA TILLGÅNGAR		1 143 760	922 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 488	11 607
Årets resultat		5 600	881
Summa fritt eget kapital		18 088	12 488
Summa eget kapital		118 088	112 488
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		19 000	0
Summa obeskattade reserver		19 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 625	19 888
Skulder till koncernföretag		834 575	637 190
Övriga skulder		164 472	152 705
Summa kortfristiga skulder		1 006 672	809 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 143 760	922 271

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	15 654
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 654
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Ingående avskrivningar	0	-15 654
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	15 654
Årets avskrivningar	-10 710	0
Utgående avskrivningar	-10 710	0
Redovisat värde	89 290	0

Underskrifter

Lund

Josefine Östner
Josefine Östner
Verkställande direktör

2025-06-27
Datum